
	

令和３年２月８日	

関	 係	 各	 位	

																									特定非営利活動法人日本フロアホッケー連盟	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 理事長	 細川	 佳代子	

																																																																																										

理事長の辞任及び新理事長の就任について	

	

立春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察します。	

コロナ禍で何かと大変な日常が続いていますが、本連盟の諸活動にご理解ご協力を

いただき感謝申し上げます。	

この度、当連盟理事長「細川佳代子」氏が一身上の都合により理事長を辞任し、後

任としてスポーツジャーナリストとしてご活躍の「増田明美」氏が理事長に就任する

ことになりました。	

細川氏は、退任にあたり、「２００５年のスペシャルオリンピックス冬季世界大会・

長野の開催を契機に、当連盟が発足して以来、フロアホッケーの普及・発展を通して、

インクルージョンの社会創造に寄与できたことは、皆様のご理解・ご協力の賜物」と

深く感謝いたしております。	

今後は「増田明美」新理事長のもと、皆様の力強い連携により、フロアホッケーで

素敵な笑顔を創るとともに、インクルージョン社会の温かな世界を目指して、更なる

ご尽力をお願い申し上げます。	

	

	
日本フロアホッケー連盟 

事務局 :町田暁世 
☎＆Fax	026-225-5657	

Email:fhjapan@mx2.avis.ne.jp	


